

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
 Благоустрій (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
Тротуари та дороги

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2794,35	66,96				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	108,5	83,53				
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	348,52	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3251,37					
	Середній розряд робіт		розряд	3,0					
5	+КБМ205-101	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	218,57	406,48 88844,33				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	20,025	<u>588.46</u> 11783,91				Оренда
7	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,63	<u>764.45</u> 2010,50				Оренда
8	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,915816	<u>463.68</u> 1352,01				Оренда
9	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,36624	<u>747.45</u> 273,75				Оренда
10	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,33	<u>442.66</u> 146,08				Оренда
11	+КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	0,153	<u>534.23</u> 81,74				Оренда
12	+КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,77	<u>92.6</u> 71,30				Оренда
13	+С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	264	<u>34.33</u> 9063,12				
		Разом по розділу II	грн.		113626,74				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
14	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,14616					
15	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,14616					
16	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	218,68					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C1426-11788-1Б варіант 1	Дрібнорозмірна бетонна тротуарна плитка прямокутна, товщина 40 мм	м2	555,5	<u>327.97</u> 182187,34	<u>233.06</u> 129464,83	<u>88.48</u> 49150,64	<u>6.43</u> 3571,87	50 км.
18	+C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	66,675	<u>1260.45</u> 84040,50	<u>340.14</u> 22678,83	<u>895.6</u> 59714,13	<u>24.71</u> 1647,54	50 км.
19	&C1421-9645-2	Суміші піщано-цементна під бруківку	м3	36,96	<u>2006.35</u> 74154,70	<u>1071.41</u> 39599,31	<u>895.6</u> 33101,38	<u>39.34</u> 1454,01	50 км.
20	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	28	<u>2453.87</u> 68708,36	<u>1199.53</u> 33586,84	<u>1206.22</u> 33774,16	<u>48.12</u> 1347,36	50 км.
21	+C1421-9453 варіант 2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм	м3	53,34	<u>1260.45</u> 67232,40	<u>340.14</u> 18143,07	<u>895.6</u> 47771,30	<u>24.71</u> 1318,03	50 км.
22	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	58,415	<u>813.97</u> 47548,06	<u>92.30</u> 5391,70	<u>705.71</u> 41224,05	<u>15.96</u> 932,31	50 км.
23	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	17,388	<u>1344.26</u> 23373,99	<u>422.30</u> 7342,95	<u>895.6</u> 15572,69	<u>26.36</u> 458,35	50 км.
24	&C188888-35-1 варіант 1	Бетонний бортовий камінь БР.100.20.8	шт	130	<u>150.92</u> 19619,60	<u>112.64</u> 14643,20	<u>35.32</u> 4591,60	<u>2.96</u> 384,80	50 км.
25	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	6,63	<u>2577.35</u> 17087,83	<u>1320.59</u> 8755,51	<u>1206.22</u> 7997,24	<u>50.54</u> 335,08	50 км.
26	+550101-144 варіант 1	Лавка паркова	шт	3	<u>5389.9</u> 16169,70	<u>5284.17</u> 15852,51	<u>0.05</u> 0,15	<u>105.68</u> 317,04	50 км.
27	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	15	<u>1001.78</u> 15026,70	<u>198.49</u> 2977,35	<u>783.65</u> 11754,75	<u>19.64</u> 294,60	50 км.
28	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	8,694	<u>1344.26</u> 11687,00	<u>422.30</u> 3671,48	<u>895.6</u> 7786,35	<u>26.36</u> 229,17	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	+C111-870 варіант 1	Сітка тип 4Ср з Ф5 Вр-1 з чарунками 100х100	м2	210	<u>43.29</u> 9090,90	<u>42.41</u> 8906,10	<u>0.03</u> 6,30	<u>0.85</u> 178,50	50 км.
30	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	3,75	<u>1139.97</u> 4274,89	<u>333.97</u> 1252,39	<u>783.65</u> 2938,69	<u>22.35</u> 83,81	50 км.
31	&C1555-3480	Мембрана гідроізоляційна шиповидна	100м2	1,1	<u>3665.37</u> 4031,91	<u>3565.57</u> 3922,13	<u>27.93</u> 30,72	<u>71.87</u> 79,06	50 км.
32	+550101-144 варіант 2	Урна паркова	шт	3	<u>873.02</u> 2619,06	<u>855.85</u> 2567,55	<u>0.05</u> 0,15	<u>17.12</u> 51,36	50 км.
33	+C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,675	<u>3402.14</u> 2296,44	<u>3000.30</u> 2025,20	<u>335.13</u> 226,21	<u>66.71</u> 45,03	50 км.
34	&C101-89-4- 103 варіант 1	Водовідвідний бетонний лоток (відкритий) для відведення зливових вод	м	10	<u>190.13</u> 1901,30	<u>185.52</u> 1855,20	<u>0.88</u> 8,80	<u>3.73</u> 37,30	50 км.
35	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,6996	<u>2362.52</u> 1652,82	<u>1109.98</u> 776,54	<u>1206.22</u> 843,87	<u>46.32</u> 32,41	50 км.
36	+C1421-9611 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш	м3	0,7	<u>1284.36</u> 899,05	<u>363.58</u> 254,51	<u>895.6</u> 626,92	<u>25.18</u> 17,62	50 км.
37	+C111-1702	Мастика бітумна	т	0,05	<u>13835.39</u> 691,77	<u>12789.42</u> 639,47	<u>774.69</u> 38,73	<u>271.28</u> 13,57	50 км.
38	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,182	<u>3608.29</u> 656,71	<u>2956.82</u> 538,14	<u>580.72</u> 105,69	<u>70.75</u> 12,88	50 км.
39	+C111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,024	<u>8601.36</u> 206,43	<u>7658.02</u> 183,79	<u>774.69</u> 18,59	<u>168.65</u> 4,05	50 км.
40	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,2376	<u>296.53</u> 70,46	<u>283.03</u> 67,25	<u>7.69</u> 1,83	<u>5.81</u> 1,38	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,003312	<u>6160.85</u> 20,40	<u>5704.92</u> 18,89	<u>335.13</u> 1,11	<u>120.8</u> 0,40	50 км.
42	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0003072	<u>22063.18</u> 6,78	<u>21135.08</u> 6,49	<u>495.49</u> 0,15	<u>432.61</u> 0,14	50 км.
43	+C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,00331	<u>2038.93</u> 6,75	<u>1608.88</u> 5,33	<u>390.07</u> 1,29	<u>39.98</u> 0,13	50 км.
44	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00096	<u>3971.84</u> 3,81	<u>3558.83</u> 3,42	<u>335.13</u> 0,32	<u>77.88</u> 0,07	50 км.
45	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000384	<u>5522.18</u> 2,12	<u>5078.77</u> 1,95	<u>335.13</u> 0,13	<u>108.28</u> 0,04	50 км.
46	+C111-1757	Рядно	м2	0,02688	<u>40</u> 1,08	<u>39.01</u> 1,05	<u>0.21</u> 0,01	<u>0.78</u> 0,02	50 км.
47	+C142-10-2	Вода	м3	0,0084	<u>29.3</u> 0,25	<u>29.30</u> 0,25	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
48	+C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	т	0,000005	<u>26824.26</u> 0,13	<u>25802.80</u> 0,13	<u>495.49</u> -	<u>525.97</u> -	50 км.
49	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0292	<u>4.9416</u> 0,14	<u>4.9416</u> 0,14			
50	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0029	<u>184.55</u> 0,54	<u>184.55</u> 0,54			
	Разом		грн.		0,68	0,68			
	Разом по розділу III		грн.		655269,92	325134,04	317287,95	12847,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,029					
		Мастильні матеріали	кг	0,003					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]